YVILLE DE

En application de la loi
ek
SCEAU AEOESER ¢ 82-213 du 2/03/1982
s"/m%’ C;:\\ le présent acte a été déposé
s 2

\;;{.-, j ila lﬁ*'ffgﬂmﬁﬁie %ﬁﬂ:”e
HAUTS - DE - SEINE </; ! IL;,I put;;lié- l.é. 20 WAHZOZL

Le directeur genénal adjoint des services
Famille et solidarités \

Petite enfance —

Décision n° 2024-82
Objet : Présentation d’un spectacle par I’entreprise dénommeée « C-LA COMPAGNIE » au multi
accueil de I’avenue de la Gare

Le maire,

Vu le code général des collectivités territoriales et notamment ’article L. 2122-22,

Vu la délibération du conseil municipal en date du 3 juillet 2020 portant application des dispositions de
Particle L. 2122-22 du code général des collectivités territoriales,

Vu le projet de contrat d’engagement avec |’entreprise dénommeée « C-LA COMPAGNIE » a la mise
en place d’un spectacle au multi accueil de I’avenue de la Gare, 12 avenue de la Gare, 92330 SCEAUX,

Considérant que la prestation sera assurée le vendredi 14 juin 2024,

DECIDE :

- de signer le contrat avec ’entreprise dénommée « C-LA COMPAGNIE », pour la présentation d’un
spectacle intitulé « I’arche de Zoe » au multi accueil de ’avenue de la Gare, 12 avenue de la Gare a

Sceaux ;

- de régler la somme de 500 € TTC a entreprise dénommée « C-LA COMPAGNIE ».

Fait & Sceaux, le 18 mars 2024

Hétel de ville 122 rue Houdan 92331 Sceaux Cedex - Tél. 01 4113 33 00 - Fax 014113 33 99 - www.sceauXx.fr



